

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1424 | Специалист персонального обслуживания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Группа торговли | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1425 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Единый центр предоставления услуг | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1426 | Специалист персонального обслуживания | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба эксплуатации газораспределительных сетей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1427 | Слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Андрей Михайлович Котликов

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Алексей Александрович Харичев

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Юлия Анатольевна Руднева

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Начальник Службы эксплуатации газораспределительных сетей филиала

(должность)

(подпись)

Александр Николаевич Леонов

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Экономист 2 категории

(должность)

(подпись)

Нина Николаевна Астраханцева

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Яна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2024

(дата)